Item, ibidem ait: Quod in sua conceptione superavit diabolum calcaneo illius insidiantem, quod Christus Dominus fuit Salvator Virginis singulariter, quatenus redemit in pace animam ejus ab his qui appropinquabant, utique a peccati labore, & interisse originali animæ jam cadentis, &c. Impress. Lugduni 1626. in 4.

Item, quod MARIA sola ab originali peccato fuerit excepta, quodque ejus præservatio sit opus solius Dei; ibidem, num. 248.

Item, in Laurea Salmantina certam. 4. expositiō, scilicet: An Joannes Baptista fuerit inter omnes major? cap. 3. fol. 133. num. 37. columnæ 2. in principio, inquit: Excipiunt etiam ab eodem elogio Deiparam, non solum, quod (ut Galatinus

ubi supra probat ex Gregorio Nazianzeno, ex Gregorio Nysseno, Basilio, Chrysostomo, & Damasco) non fuit prolapsa in originali canæ, ac proinde nec computanda inter natos mulierum, qui surrexerunt, &c. Impress. Salmanticae 1604. in fol.

Item, in lib. dicto: Authenticæ Fides Matthæi controversijs Catholicis agitata, pariterque discussa, &c. cap. 85. & Matth. 6. vers. 9. fol. 382. num. 38. inquit: Licet non sit homo, qui non peccet, saltem Deiparam scimus & verè credimus immunem a peccatis, ex speciali quidem privilegio Dei, &c.

Item, in indice annotationum ad conciones festo Immaculatae Conceptionis Deiparæ, adducit indicem concionatorium. Lib. impress. Barchinone 1634. in fol.

Item, in lib. Serm. de Sanctis; de Conceptione Immaculatae Domine nostre, habet Sermonem à fol. 37. usq; 46. Lib. impress. Metinæ à Campo 1603. in 4.

Item, in Sermonibus Quadragesimalibus ad dies 8. Decembri, de Conceptione & Nativitate SS. Virginis indicem concionatorium. Lib. impress. Valli soleti 1619. in 4.

ANTONIUS Perez, Societas Jesu Hispanus, elaboravit pro Conceptione incontaminata Deiparæ Virginis tractatum unum, de quo Pistoia in MARIA triumphante, corona 2. cap. 6. fol. 156. num. 69 & alii plures.

ANTONIUS Philotheus de Homodeis, Juriconsultus Siculus, scriptis circa Decretum de peccato originali, & exceptione Immaculatae Virginis MARIE genitricis, in compilatione Decretorum & Canonum Concilij Tridentini. Lib. impress. Venetiæ 1573. in 8. fol. 84.

ANTONIUS Pichoi, Episcopus Salutarium, statutis Synodalibus anno 1585. ab ipso editis, ad diem 8. Decembri, inquit: Festum Conceptionis gloriosæ Virginis MARIE, quod observari volumus, non quia Ecclesia nostra sub ejus nominis memoria est dicatas, tum quod SS. Patres in conclusione sacri Concilij Tridentini, solemnem hunc diem habuerunt. Ita fol. 119. Lib. impress. Caramagnolia anno 1585. in 4.